
SMLOUVA O DÍLO 
Č.j.: HSLI-918-4/KŘ-EKO-70-2024 

uzavřená dále uvedeného dne, měsíce a roku 
podle § 1721 a podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský 

zákoník“) 

 

I. 

Smluvní strany 
1. Zhotovitel: 

Autosalon ASTRA a.s. 

Sídlo: Jarní 4198/28, 466 01 Jablonec nad Nisou  

Osoba oprávněná jednat  
ve věcech smluvních: Jaroslava Bartoňková, prokura 

Kontaktní osoba: Petr Sedláček 

IČO: 28708555 

DIČ: CZ28708555 

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. 

Číslo účtu: 3951362/0800 

Tel: +420 602 657 470 

Email: petr.sedlacek@astra-auto.cz 

Společnost je zapsána  v obchodním  rejstříku  vedeném  Krajským  obchodním  soudem 
v Ústí nad Labem, oddíl B vložka 2065. 
(dále jen „zhotovitel“) 

 
2. Objednatel: 

Česká republika – Hasičský záchranný sbor Libereckého kraje 

Sídlo: Barvířská 29/10, 460 01 Liberec III 

Osoba oprávněná jednat 
ve věcech smluvních: plk. Ing. Jan Hadrbolec, ředitel HZS Libereckého kraje, vrchní rada 

Kontaktní osoba: kpt. Ing. Vlastimil Burian 

IČO: 708 88 744 

DIČ: CZ70888744 – neplátce DPH 

Bankovní spojení: Česká národní banka – pobočka Ústí nad Labem 

Číslo účtu: 77540881/0710 

Telefon: +420 604 649 414 

E-mail: vlastimil.burian@hzscr.cz 

(dále jen „objednatel“) 

mailto:petr.sedlacek@astra-auto.cz
mailto:vlastimil.burian@hzscr.cz


2  

II. 

Předmět smlouvy 

1) Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provádět pro objednatele za podmínek 
stanovených touto smlouvou servis a opravy padesáti osmi (58) kusů osobních vozidel 
tovární značky Škoda v majetku objednatele či v jeho užívání (dále jen „dílo“). 

2) Opravy a servis dle této smlouvy spočívají v pravidelném servisu, běžných opravách, 
karosářských a lakýrnických pracích, včetně originálních náhradních dílů dodávaných 
v rámci poskytnutého servisu nebo opravy. Jedná se o padesát osm (58) kusů motorových 
osobních vozidel, jejichž specifikace je uvedena v Příloze č. 1, která je nedílnou součástí 
této smlouvy. 

3) Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést sjednané dílo specifikované touto smlouvou 
ve sjednané době (čl. III.), na své nebezpečí a za sjednanou cenu (čl. IV.) ve prospěch 
objednatele. Dílo bude provedeno za použití nových, nikoli použitých, materiálů 
a originálních náhradních dílů, podle platných technologických podmínek a norem   
v jakosti I tak, aby vozidla splňovala podmínky stanovené právními předpisy České 
republiky pro provoz vozidel na pozemních komunikacích. Objednatel se zavazuje zaplatit 
sjednanou cenu díla. 

4) Podkladem pro uzavření této smlouvy o dílo je nabídka zhotovitele, která byla vybrána 
v rámci veřejné zakázky malého rozsahu podle  § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, evidované pod č.j.: HSLI- 
918/KŘ-EKO-2024, jako nabídka nejvhodnější s nejnižší nabídkovou cenou. Tato veřejná 
zakázka malého rozsahu byla realizována prostřednictvím Národního elektronického 
nástroje pod číslem N006/24/V00013631. 

 

 
III. 

Způsob, termín a místo zhotovení díla, předání díla 

1) Zhotovitel je při zhotovení díla povinen postupovat s odbornou péčí, podle svých nejlepších 
znalostí a  schopností,  přičemž  je  při  své  činnosti  povinen  chránit  zájmy  a dobré 
jméno objednatele a postupovat v souladu s jeho pokyny. V případě nevhodných pokynů 
objednatele je zhotovitel povinen na nevhodnost těchto pokynů objednatele písemně 
upozornit, v opačném případě nese zhotovitel zejména odpovědnost za vady    a za škodu, 
které v důsledku nevhodných pokynů objednatele objednateli a/nebo zhotoviteli a/nebo 
třetím osobám vznikly. 

2) Termín zahájení činností dle této smlouvy je: dnem nabytí platnosti a účinnosti této smlouvy 
o dílo. 

3) Místem provedení díla je místo provozovny zhotovitele na území České republiky. Má-li 
zhotovitel více provozoven na území České republiky, sjednává se jako místo provedení 
díla ta provozovna zhotovitele, která se nachází blíže sídlu objednatele. Zhotovitel se 
zavazuje zajistit v plném rozsahu dopravu osobních vozidel, jež jsou předmětem výkonu 
díla dle této smlouvy, z místa určeného objednatelem  v rámci jeho územní působnosti, 
a to na vlastní náklady a bez nároku na jakékoliv související protiplnění ze strany 
objednatele, pokud je předmětné místo provozovny zhotovitele zjištěné dle předchozí věty 
vzdálené více  než  30  km  jízdy  po  pozemní  komunikaci  od  sídla  objednatele.  
V opačném případě dopravu osobních vozidel do místa provozovny zhotovitele zajistí 
objednatel. 

4) Jednotlivé opravy, servisní a údržbové práce budou prováděny na základě e-mailové 
objednávky, přičemž jejich rozsah a termín plnění bude přesně stanoven a písemně 
potvrzen v zakázkovém listu  nejpozději  při  předání  vozidla  objednatelem  zhotoviteli za 
účelem provedení prací. 

5) Zhotovitel zahájí provedení opravy a servisních prací na vozidle nejpozději do 48 hodin od 
nahlášení jejich potřebnosti objednatelem. 



3  

6) Zhotovitel se zavazuje řádně dokončit opravy a servisní práce na vozidle nejpozději do 
deseti (10) pracovních dnů po zahájení podle odst. 5 tohoto ustanovení nebo ve lhůtě 
stanovené objednatelem, pokud by výše uvedená lhůta nebyla přiměřená. 

7) Dokončení díla je zhotovitel povinen bezodkladně oznámit objednateli, který si osobní 
vozidlo převezme v místě provozovny zhotovitele, ledaže by se jednalo o provozovnu 
zhotovitele vzdálenou dle odst. 3 tohoto článku více než 30 km od sídla objednatele, pak 
se uplatní tam uvedená ujednání i na dopravu osobního vozidla z provozovny zhotovitele 
zpět na místo určené objednatelem v rámci jeho územní působnosti. 

8) Předání vozidla zhotoviteli a jeho opětovné převzetí objednatelem potvrdí smluvní strany 
na zakázkovém listu, resp. na předávacím protokolu. 

9) Objednatel je oprávněn odmítnout  převzetí díla, pokud  dílo  nebude  zhotoveno  řádně 
v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě objednatel 
důvody odmítnutí převzetí díla písemně zhotoviteli sdělí, a to nejpozději do pěti (5) 
pracovních dnů od původního termínu předání díla. Na následné předání díla se použijí 
ostatní ustanovení tohoto článku. 

10) Zhotovitel je odpovědný za škodu vzniklou na vozidle, jehož oprava a servis je předmětem 
této smlouvy, v době od jeho převzetí od objednatele do jeho vrácení objednateli. 
Vlastnické právo k předmětu díla náleží po celou dobu realizace díla objednateli. 

11) Zhotovitel je povinen využívat k plnění této smlouvy jen takové poddodavatele, kteří 
nepodléhají mezinárodním sankcím ve smyslu nařízení Rady (EU) 2022/576 ze dne 
8. dubna 2022, které mění nařízení (EU) č. 833/2014 o omezujících opatřeních vzhledem 
k činnostem Ruska destabilizující situaci na Ukrajině (dále jen „nařízení Rady (EU)“). 
Pokud se zhotovitel dozví, že se na poddodavatele mezinárodní sankce vztahují, je jeho 
povinností tu skutečnost oznámit objednateli a pro plnění dle této smlouvy využít jiného 
poddodavatele. Zhotovitel je zároveň povinen informovat objednatele, pokud se výše 
uvedené mezinárodní sankce vztahují i na jeho osobu. 

12) Poskytování plnění podléhající mezinárodním sankcím je ve smyslu předchozího odstavce 
zapovězeno a zhotoviteli v takovém případě nevzniká právo na náhradu škody. 

 

 
IV. 

Cena za dílo 

1) Smluvní strany sjednaly cenu za dílo specifikované v čl. II. této smlouvy, které je jejím 
předmětem, takto: 

a)  mechanické práce: cena bez DPH 851,23 Kč/1 hodinu 

sazba DPH 21% 178,76 Kč/1 hodinu 

 cena vč. DPH       1 030,00               Kč/1 hodinu 

 

b) motorový olej (typ VW 504.00, VW 507.00, VW 508.00, VW 509.00): 

cena bez DPH 390,00 Kč/1 litr 

sazba DPH 21%   81,90 Kč/1 litr 

 cena vč. DPH 471,90 Kč/ 1 litr 

 

c)   sleva na náhradní díly: 15% 

 

2) Použitý materiál a originální náhradní díly budou účtovány podle ceny výrobce. 

3) Sjednané ceny jsou maximální a nejvýše přípustné pro obě smluvní strany s výjimkou 
zákonné změny sazby DPH. 



4  

4) Celková cena plnění této veřejné zakázky malého rozsahu nepřesáhne 900.000 Kč včetně 
DPH (743 801,65 Kč bez DPH). 

5) Zhotovitel na sebe převzal nebezpečí změny okolností a bere tak na vědomí a souhlasí s 
tím, že ani při zcela mimořádné nepředvídatelné okolnosti nemůže dojít k navýšení 
sjednaných cen. 

6) Objednatel nebude poskytovat zhotoviteli jakékoliv zálohy na úhradu ceny díla nebo její 
části. 

7) Cena každé jednotlivé zakázky uskutečněné dle této smlouvy bude objednatelem 
zaplacena na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného zhotovitelem v listinné 
nebo v elektronické podobě, a to po řádném dokončení a předání díla a jeho převzetí 
objednatelem, což bude stvrzeno podpisy obou smluvních stran na protokolu o předání a 
převzetí díla, resp. na zakázkovém listu, jehož kopii zhotovitel přiloží k faktuře. Fakturu 
zhotovitel vystaví nejdéle do čtrnácti (14) kalendářních dnů po předání hotového díla. 

8) V případě vystavení daňového dokladu zhotovitelem v elektronické podobě je zhotovitel, k 
zajištění věrohodnosti původu daňového dokladu a neporušenosti jeho obsahu, zároveň 
povinen opatřit ho uznávaným elektronickým podpisem a vyhotovit ho výlučně  ve formátu 
PDF. Daňový doklad v elektronické podobě zašle zhotovitel objednateli výhradně z této 
své emailové adresy: petr.sedlacek@astra-auto.cz, a to výlučně na tuto e-mailovou 
adresu objednatele: lbk.fakturace@hzscr.cz. 

9) Faktura je daňovým dokladem a zhotovitel je odpovědný za to, že bude obsahovat všechny 
náležitosti daňového dokladu dle obecně závazných právních předpisů (zákona o  DPH  a 
občanského  zákoníku), vyčíslení  zvlášť  ceny  díla  bez  DPH,  zvlášť  DPH  a celkovou 
cenu díla včetně DPH. 

10) Splatnost daňového dokladu je stanovena v délce třiceti (30) kalendářních dnů ode dne 
doručení faktury objednateli. Faktura předložená v prosinci daného roku musí být 
prokazatelně doručena objednateli nejpozději do 15. prosince daného roku. Při doručení 
po tomto termínu se sjednává splatnost v délce šedesáti (60) dnů ode dne doručení faktury 
objednateli. 

11) Pokud objednatel uplatní nárok na odstranění vady díla ve lhůtě splatnosti faktury, není 
objednatel povinen až do odstranění vady díla uhradit cenu díla. Okamžikem odstranění 
vady díla začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů, 
resp. šedesáti (60) kalendářních dnů, nastane-li tento okamžik po 15. prosinci daného roku. 

12) Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti fakturu bez zaplacení  vrátit, pokud 
obsahuje nesprávné údaje nebo neobsahuje náležitosti stanovené  touto smlouvou. 
Zhotovitel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. V 
takovém případě není objednatel v prodlení se zaplacením ceny díla. Okamžikem doručení 
náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce 
třiceti (30) kalendářních dnů, resp. šedesáti (60) kalendářních dnů, nastane-li tento 
okamžik po 15. prosinci daného roku. 

 

 
V. 

Odpovědnost za vady, záruka 

1) Zhotovitel zodpovídá za to, že dílo je provedeno řádně dle podmínek této smlouvy. Dílo 
má vadu, neodpovídá-li smlouvě. Právo objednatele z vadného plnění zakládá vada, 
kterou má dílo, byť se projeví až po předání díla. 

2) Objednatel je oprávněn oznámit vady díla a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady díla. 
Objednatel uplatňuje případné vady díla bezodkladně po jejich zjištění ústně a následně e-
mailem u zhotovitele na adresu: petr.sedlacek@astra-auto.cz. Pokud objednatel uplatní 
nárok na odstranění vady díla, zavazuje se zhotovitel tuto vadu odstranit do pěti 

mailto:petr.sedlacek@astra-auto.cz
mailto:lbk.fakturace@hzscr.cz
mailto:petr.sedlacek@astra-auto.cz


5  

(5) pracovních dnů po uplatnění nároku na odstranění vady nebo ve lhůtě stanovené 
objednatelem, pokud by výše uvedená lhůta nebyla přiměřená. 

3) Zhotovitel se zavazuje v případě prodlení s vyřízením uplatněných a zhotovitelem 
uznaných vad díla zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každý, i započatý 
den prodlení a za každý případ. Splatnost smluvní pokuty je stanovena do čtrnácti (14) 
kalendářních dnů ode dne jejího uplatnění. 

4) Na postup při uplatnění vad díla se použije ustanovení § 2615 a násl. občanského 
zákoníku. 

5) Záruční doba na provedené dílo včetně užitých materiálů a náhradních dílů činí dvacet 
čtyři (24) měsíců a počíná běžet dnem předání díla objednateli. Záruční doba neběží po 
dobu, po kterou objednatel nemůže užívat vozidlo pro jeho vady, za které odpovídá 
zhotovitel. Pro uplatnění nároků ze záruky platí obdobně ustanovení odst. 2 a 3 tohoto 
článku 

 
VI. 

Povinnost mlčenlivosti 

1) Zhotovitel se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o informacích, 
které při plnění této smlouvy získá od objednatele nebo o objednateli či jeho 
zaměstnancích a spolupracovnících a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu 
objednatele žádné třetí osobě ani je použít v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se 
jedná 

a. o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo 

b. o případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným 
rozhodnutím oprávněného orgánu. 

2) Zhotovitel je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle odstavce 1 tohoto článku 
všechny osoby, které se budou podílet na zhotovení díla dle této smlouvy. 

3) Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na zhotovení díla  dle 
této smlouvy, odpovídá zhotovitel, jako by povinnost porušil sám. 

4) Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy. 

5) Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob 
oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených 
pracovníků. 

 
VII. 

Sankce, odstoupení od smlouvy a výpověď 

1) V případě nedodržení termínu dokončení a předání řádně zhotoveného díla ze strany 
zhotovitele  je  zhotovitel  povinen  uhradit  objednateli  smluvní  pokutu  ve  výši  0,2  %  z 
celkové ceny konkrétní dílčí zakázky díla vč. DPH za každý, i započatý kalendářní den 
prodlení. 

2) V případě prodlení objednatele se zaplacením faktury nebo její části, je objednatel povinen 
zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,2 % z nezaplacené dlužné částky   za každý, i 
započatý kalendářní den prodlení. 

3) Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode dne 
jejich uplatnění oprávněnou stranou u strany povinné, a to na účet oprávněné strany 
uvedený v písemné výzvě. 

4) Ujednáním o smluvní pokutě není dotčeno právo objednatele domáhat se náhrady škody 
ani povinnost zhotovitele předat řádně zhotovené dílo dle této smlouvy. Případná vzniklá 
škoda je vymahatelná samostatně vedle smluvní pokuty a úroku z prodlení. Platnost 
ustanovení § 1971 občanského zákoníku není tímto ujednáním dotčena. 



6  

5) Za podstatné porušení této  smlouvy  zhotovitelem, které  zakládá  právo  objednatele  na 
odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména: 

a) prodlení zhotovitele se zhotovením, dokončením a předáním řádně zhotoveného díla 
o více než deset (10) kalendářních dnů; 

b) neodstranění vad díla ve lhůtě stanovené podle čl. V.; 

c) nezapracování připomínek objednatele do díla; 

d) postup zhotovitele při zhotovení díla v rozporu s pokynem objednatele. 

6) Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že vůči majetku 
zhotovitele probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, a dále, 
jestliže zhotovitel vstoupí do likvidace. 

7) Zhotovitel je oprávněn  od smlouvy odstoupit  v případě, že objednatel bude v prodlení   
s úhradou svých peněžitých závazků vyplývajících z této smlouvy po dobu delší než třicet 
(30) kalendářních dní. 

8) Objednatel je oprávněn vypovědět tuto smlouvu kdykoliv s třicetidenní (30) výpovědní 
lhůtou, která počíná běžet prvním dnem následujícím po doručení výpovědi druhé smluvní 
straně. 

9) Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu 
vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se nedotýká 
zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti mlčenlivosti. Podmínky 
odstoupení od smlouvy zde neupravené se řídí ustanovením § 2001 a násl. občanského 
zákoníku. 

 
VIII. 

Závěrečná ustanovení 

1) Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami    
a účinnosti nabývá dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

2) Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 15. 12. 2025. Obě strany činí nesporným, že 
k zániku smlouvy může dojít také vyčerpáním sjednaného maximálního finančního objemu 
objednávek služeb dle této smlouvy. 

3) Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., 
o zpracování osobních údajů, a podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 
2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné 
nařízení o ochraně osobních údajů). Osobní údaje uvedené ve smlouvě budou před 
odesláním do Registru smluv anonymizovány v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., 
o zpracování osobních údajů. 

4) Tato smlouva a vztahy z ní vyplývající a touto smlouvou neupravené se řídí občanským 
zákoníkem. 

5) Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy 
budou řešeny smírnou cestou – dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny  před 
příslušnými obecnými soudy. 

6) Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými a očíslovanými 
dodatky odsouhlasenými statutárními orgány obou smluvních stran, které se stanou 
nedílnou součástí této smlouvy. V jednotlivých případných dodatcích k této smlouvě 
smluvní strany uvedou, podle jakého odstavce ustanovení § 222 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, je dodatek uzavírán (změna závazku ze smlouvy), jelikož 
mají vazbu na uveřejňování podle ustanovení § 212 téhož zákona. 



7  

7) Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v čl. I. jsou oprávněny k poskytování součinnosti 
dle této smlouvy, nejsou však oprávněny či zmocněny ke sjednávání změn nebo rozsahu 
této smlouvy. 

8) Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně 
změnu údajů v záhlaví smlouvy. 

9) Zhotovitel není bez předchozího písemného souhlasu objednatele oprávněn postoupit 
práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu. 

10) Tato smlouva je vyhotovena v elektronické podobě. 

11) Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že 
považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré 
skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují 
smluvní strany k této smlouvě své podpisy. 

12) Nedílnou součástí této smlouvy jsou: 

Příloha č. 1: Seznam vozidel tovární značky Škoda 

Příloha č. 2: Čestné prohlášení o dodržování mezinárodních sankcí 

Za zhotovitele: Za objednatele: 

V Jablonci nad Nisou dne viz el. podpis                              V Liberci dne viz el. podpis 

 

 

 

 …………………………… ………………………………. 
   Autosalon ASTRA a.s.                                                       plk. Ing. Jan Hadrbolec 

         Jaroslava Bartoňková, prokura                                          ředitel HZS Libereckého kraje  
              vrchní rada 

 
  



8  

Příloha č.1: Seznam vozidel tovární značky Škoda 
 

Počet Typ Upřesnění RZ Rok výroby 

1 Škoda Kodiaq 2.0 TSI, 140 kW, 4x4, DSG 6L5 6187 2023 

2 Škoda Kodiaq 2.0 TSI, 140 kW, 4x4, DSG 6L5 6389 2023 

3 Škoda Kodiaq 2.0 TDI, 147 kW, 4x4, DSG 5L8 1029 2021 

4 Škoda Kodiaq 2.0 TSI, 140 kW, 4x4, DSG 6L2 3913 2021 

5 Škoda Kodiaq 2.0 TSI, 140 kW, 4x4, DSG 6L5 6388 2023 

6 Škoda Kodiaq 2.0 TDI, 147 kW, 4x4, DSG 6L2 6381 2022 

7 Škoda Kodiaq 2.0 TDI, 147 kW, 4x4, DSG 6L3 7134 2022 

8 Škoda Kodiaq 2.0 TDI, 147 kW, 4x4, DSG 6L3 7128 2022 

9 Škoda Kodiaq 2.0 TSI, 140 kW, 4x4, DSG 6L2 3912 2021 

10 Škoda Kodiaq 2.0 TDI, 147 kW, 4x4, DSG 5L8 1024 2021 

11 Škoda Kodiaq 2.0 TSI, 140 kW, 4x4, DSG 6L5 6199 2023 

12 Škoda Kodiaq 2.0 TDI, 147 kW, 4x4, DSG 6L3 7129 2022 

13 Škoda Kodiaq 2.0 TSI, 140 kW, 4x4, DSG 6L2 3914 2021 

14 Škoda Kodiaq 2.0 TDI, 147 kW, 4x4, DSG 6L3 9672 2022 

15 Škoda Kodiaq 2.0 TSI, 140 kW, 4x4, DSG 6L5 6188 2023 

16 Škoda Kodiaq 2.0 TDI, 147 kW, 4x4, DSG 6L3 7130 2022 

17 Škoda Kodiaq 2.0 TDI, 147 kW, 4x4, DSG 6L3 7127 2022 

18 Škoda Kodiaq 2.0 TSI, 140 kW, 4x4, DSG 6L5 6398 2023 

19 Škoda Kodiaq 2.0 TSI, 140 kW, 4x4, DSG 6L5 6196 2023 

20 Škoda Kodiaq 2.0 TDI, 147 kW, 4x4, DSG 6L3 7133 2022 

21 Škoda Kodiaq 2.0 TDI, 147 kW, 4x4, DSG 6L3 7132 2022 

22 Škoda Scala 1.0 TSI, 81 kW 5L8 1039 2021 

23 Škoda Scala 1.0 TSI, 81 kW 6L3 9510 2022 

24 Škoda Scala 1.0 TSI, 81 kW 6L5 3593 2022 

25 Škoda Scala 1.0 TSI, 81 kW 6L5 3597 2022 

26 Škoda Scala 1.0 TSI, 81 kW 6L5 3594 2022 

27 Škoda Scala 1.0 TSI, 81 kW 6L5 3596 2022 

28 Škoda Superb III 2.0 TDI, 140 kW, 4x4, DSG 5L3 0112 2017 

29 Škoda Superb III 2.0 TSI, 206 kW, 4x4, DSG 6L3 7047 2022 

30 Škoda Superb III 2.0 TDI, 140 kW, 4x4, DSG 6L0 1070 2020 

31 Škoda Superb III 2.0 TSI, 206 kW, 4x4, DSG 6L0 3783 2015 

32 Škoda Superb III 2.0 TSI, 206 kW, 4x4, DSG 6L0 3782 2015 

33 Škoda Octavia 1.4 TSI, 81 kW, CNG 5L2 7702 2016 

34 Škoda Octavia Combi 1.5 TSI, 96 kW, DSG, CNG 6L0 0201 2019 

35 Škoda Octavia Combi 2.0 TDI, 110kW, 4x4 5L6 0372 2017 

36 Škoda Octavia Combi 1.5 TSI, 96 kW, DSG, CNG 6L0 0202 2019 

37 Škoda Octavia Combi 1.5 TSI, 96 kW, DSG, CNG 6L0 0203 2019 

38 Škoda Octavia 1.4 TSI, 103 kW 4L8 0454 2014 

39 Škoda Octavia 1.8 TSI, 132 kW, DSG 5L6 0665 2017 

40 Škoda Octavia Combi 2.0 TDI, 110kW, 4x4 5L3 5902 2017 

41 Škoda Octavia Combi 1.5 TSI, 96 kW, DSG, CNG 6L0 0204 2019 

42 Škoda Octavia 1.4 TSI, 81 kW, CNG 5L2 7701 2016 

43 Škoda Octavia Combi 2.0 TDI, 110kW, 4x4 5L3 6330 2017 

44 Škoda Octavia Combi 1.5 TSI, 96 kW, DSG, CNG 6L0 0205 2019 

45 Škoda Octavia 1.4 TSI, 81 kW, CNG 5L2 7703 2016 



9  

46 Škoda Octavia 1.4 TSI, 81 kW, CNG 5L2 7704 2016 

47 Škoda Octavia Combi 2.0 TDI, 110kW, 4x4 5L3 6329 2017 

48 Škoda Octavia Combi 1.5 TSI, 96 kW, DSG, CNG 6L0 0206 2019 

49 Škoda Rapid 1.2 TSI, 81 kW 5L0 5086 2015 

50 Škoda Yeti 2.0 TDI, 103 kW 5L0 3903 2015 

51 Škoda Yeti 2.0 TDI, 110 kW 5L0 7055 2015 

52 Škoda Yeti 2.0 TDI, 110 kW 5L0 7044 2015 

53 Škoda Yeti 2.0 TDI, 103 kW 5L0 3906 2015 

54 Škoda Yeti 2.0 TDI, 103 kW 5L0 3904 2015 

55 Škoda Yeti 1.8 TSI, 118kW 4L1 5701 2011 

56 Škoda Yeti 2.0 TDI, 103 kW 5L0 3905 2015 

57 Škoda Yeti 1.8 TSI, 118kW 4L1 5702 2011 

58 Škoda Yeti 2.0 TDI, 103 kW 5L0 3902 2015 



10  

Příloha č. 2 ke Smlouvě o dílo č.j. HSLI-918-4/KŘ-EKO-70-2024 

 
 

 
Čestné prohlášení 

o dodržování mezinárodních sankcí 
 

ve smyslu nařízení Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. dubna 2022, které mění nařízení (EU) č. 
833/2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizující situaci na 

Ukrajině (dále jen „nařízení Rady (EU)“) 

 
 

Čestně prohlašuji za společnost Autosalon Astra a.s., že při plnění předmětu této 
smlouvy nebude docházet k porušování výše uvedeného nařízení Rady (EU). Tím je 
myšleno zejména, nikoliv však výlučně, že: 

 
- se na většinového vlastníka nevztahují výše uvedené mezinárodní sankce, 

- se na poddodavatele, využívané(ho) v rámci plnění této veřejné zakázky, taktéž 
nevztahují výše uvedené mezinárodní sankce. 

 
 

 
Čestné prohlášení 

ve smyslu § 6 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(odpovědné veřejné zadávání) 

 
dále prohlašuji, že při plnění předmětu této smlouvy 

- nebude docházet k porušování zákonného standardu pracovních podmínek dle 
zákoníku práce, právních předpisů v oblasti zaměstnanosti a BOZP, 

- nebude docházet k porušování mezinárodních úmluv o lidských právech, sociálních 
či pracovních právech, zejména úmluv Mezinárodní organizace práce (ILO) 
uvedených v příloze X směrnice č. 2014/24/EU, 

- nebude docházet k diskriminaci malých a středních podniků v případě, že se budou 
na plnění veřejné zakázky podílet poddodavatelé, 

- nebude docházet k vytváření problémových podmínek a vztahů v dodavatelském 
řetězci, zejména pro malé a střední podniky, jako např. opožděná splatnost faktur, 
nelegální zaměstnávání osob, porušování BOZP, nedodržování právních předpisů 
o ochraně životního prostředí apod. 

 

 
V Jablonci nad Nisou dne: viz el. podpis 

 
 

 
 
 
 
 

……………………………… 

 Autosalon ASTRA a.s. 
 Jaroslava Bartoňková, prokura                                                        


		2024-05-28T14:46:24+0200
	Ing. Jan Hadrbolec




